
Uchwała nr .33/2014
Krajowego Zjazdu Polskiego Czerwonego Krzyża

z dnia 28 czerwca 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Polskiego Czerwonego Krzyża
za 2013 rok.

I Krajowy Zjazd Polskiego Czerwonego Krzyża na podstawie § 27 pkt 3 ppkt b) oraz po
zapoznaniu się z opinią biegłego rewidenta oraz opinią Głównej Komisji Rewizyjnej PCK
zatwierdza sprawozdanie finansowe Polskiego Czerwonego Krzyża za 2013 r. obejmujące:

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego;
2) Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2013 L, który po stronie aktywów i pasywów

wykazuje sumę 33.807.366,48 zł;
3) Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia 2013 roku

wykazujący stratę netto w wysokości 1. 960. 663,94 zł;
4) Zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2013 r. do 31

grudnia 2013 r. wykazujące zmniejszenie funduszu własnego o kwotę 3. 675. 347,71 zł;
5) Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2013 r. do 31 grudnia

2013 r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 2. 234. 935,23 zł,
bez uwzględnienia środków pieniężnych na lokatach bankowych o terminie zapadalności
powyżej 3-m-cy wykazywanych w bilansie w pozycji "Inne krótkoterminowe aktywa
finansowe" w wysokości 90. 502,18 zł;

6) Dodatkowe informacje i objaśnienia za 2013 r.

II Krajowy Zjazd Polskiego Czerwonego Krzyża postanawia:

1) Oddziały Okręgowe PCK które, wypracowały dodatni wynik finansowy za 2013 r.
przeznaczają go w całości na zwiększenie Funduszu Podstawowego - w kwocie
431. 060,64 zł zgodnie z załącznikiem;

2) Oddziały Okręgowe PCK które osiągnęły ujemny wynik finansowy za 2013 r. pokrywają
go Funduszem Podstawowym do wysokości - 2.391.724,58 zł zgodnie z załącznikiem;

3) Oddziały Okręgowe PCK nierozliczone straty z lat ubiegłych pokrywają z Funduszu
Podstawowego do wysokości - 1. 471. 756,18 zł zgodnie z załącznikiem.

III Krajowy Zjazd Polskiego Czerwonego Krzyża zobowiązuje Zarząd Główny PCK
do przekazania niniejszej uchwały wraz z załącznikiem dotyczącym sposobu rozliczenia
wyników finansowych do poszczególnych Oddziałów Okręgowych PCK.

IV Szczegółowy podział wyników finansowych z lat ubiegłych oraz wyniku finansowego
za 2013 rok przez jednostki PCK przedstawia załącznik do uchwały.

V Do dnia 30 września 2014 roku przedstawione zostanie delegatom na Zjazd uzgodnione
z Główną Komisją Rewizyjną Polskiego Czerwonego Krzyża stawisko w sprawie uwag GKR
PCK do sprawozdania finansowego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz obrad
Krajowego Zjazdu PCt-' . ;I

tli /;'.t >". ./1 /'Jl i l,7 j/.'f _-''..'I' I-ł./lź~ _.../---~

Stanisława Badowska
i.i

Przewodniczący obrad
Krajowego ~azdl,l-PCK

li :1

'~.)
Stanisław trac\k

d \
~ \

\
Załącznik: 1



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO PCK ZA 2013 R.

ROZLICZENIE
ROZLICZENIE ROZLICZENIE UJEMNYCH

WYNIK FINANSOWY UJEMNYCH WYNIKÓW
DODATNICH WYNIKÓW

Wyszczególnienie WYNIKÓW FINANSOWYCH Z LAT
FINANSOWYCH

FINANSOWYCH UBIEGŁYCH
2013 rok 2013 rok 2013 rok

Biuro 00 PCK Wrocław 172 907,43
ox PCK Dzierżoniów -9496,52
on PCK Zgorzelec -20404,77
Razem Dolnośląski 00 PCK 143006,14 143006,14 275206,08
Biuro 00 PCK Bydgoszcz 62354,04
on PCK Włocławek 28712,00
Razem Kujawsko-Pomorski 00 PCK 91066,04 91066,04 51614,68
Lubelski 00 PCK -18234,48 18234,48 43606,87
Lubuski 00 PCK 73675,80 73675,80 10070,00
Biuro 00 PCK Łódź -458940,25
Ośrodek Zgierz -139242,02
on PCK Skierniewice 4328,86
Razem Łódzki 00 PCK -593853,41 593853,41 162354,71
Biuro 00 PCK Kraków -20319,90
Ośrodek Mszana Dolna -13 869,60
Razem Małopolski 00 PCK -34189,50 34189,50 44143,17
Biuro 00 PCK Warszawa -344456,84
on PCK Ciechanów 23608,08
on PCK Płock -16148,62
aR PCK Ostrów Mazowiecka 799,87
OR PCK Ostrołęka -6777,16
on PCK Wyszków -33405,69
Razem Mazowiecki 00 PCK -376380,36 376380,36 152227,23
Opolski 00 PCK 68183,68 68183,68 126847,07
Podkarnacki 00 PCK -122270,53 122270,53 37088,20
Podlaski 00 PCK -37084,41 37084,41 21783,78
Biuro 00 PCK Gdańsk 45573,84
oa PCK Wejherowo -I 676,75
on PCK Słupsk -16741,33
Razem Pomorski 00 PCK 27155,76 27155,76 108665,56
Biuro 00 PCK Katowice -105396,57
on PCK Bielsko-Biała 9936,19
on PCK Częstochowa 10628,38
Ośrodek Chorzów -31 728,52
Śląski 00 PCK -171109,48 171 109,48 228059,98
Świetokrzvski 00 PCK 14653,30 14653,30 0,00
Warmińsko - Mazurski 00 PCK -118605,11 118605,11 0,00
Wielkopolski 00 PCK -236352,87 236352,87 0,00
Biuro 00 PCK Szczecin 3402,99
on PCK Koszalin 9916,93
Razem Zachodnio pomorski 00 PCK 13 319,92 13 319,92 103661,89
Zarząd Główny PCK -683644,43 683644,43 106426,96

yt' ~-'," ~" ''"'''.'''\,ii "..- "~,,I," .,c, ,'. .
, 239\ 72458 ~'l'-~,,'~Af~·~: 'ł3106Q,64 ,,~4~,·,1,':i§!~ll 1~,.z~~,11lłA~}~ ""J ' .!'.••. " ;" Si" " #;; '7 .' ,,~, -~f7.960,663,941'

fA "'~"'" 11 ,),:- " 'l, :;3 ;"'1$) !j;':' ';:;21; ,;~ ,g IB& :J1!j" *0'.>. 1


